
2025年5月吉日 

 

ケーアイスポーツ 定休日変更のお知らせ 

 

 

いつもケーアイスポーツをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、当店では働き方見直しの一環として、2025年6月より定休日を下記の通り変更させてい
ただくことになりました。 

お客様にはご不便をおかけすることもあるかと存じますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお

願い申し上げます。 

 

 

変更内容 

変更開始日: 2025年6月1日（日）より 

●​ 新定休日　: 毎週水曜日・木曜日、第3日曜日（変更前：毎週水曜日・第3日曜日） 

 

営業時間 

●​ 平日・土曜日​ : 午前10時 ～ 午後7時 
●​ 日曜日​​ : 午前10時 ～ 午後6時 

■​ （第3日曜日は定休日となります） 
■​  

ご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。 今後とも変わらぬご愛顧を賜り
ますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

ケーアイスポーツ スタッフ一同 

（住所）〒581-0014 大阪府八尾市中田2-110  

（電話番号）072-924-7070  

（FAX番号）072-924-8000  

（メールアドレス）sports-ki@msb.biglobe.ne.jp 



 


